Brasília, na data da assinatura.

Prezado Senhor,

Participo que o Senhor Senador Zequinha Marinho
solicitou a inserção, em Ata da Sessão de 11 de novembro de 2025,
de Voto de Aplauso a Vossa Senhoria, pela sua destacada atuação no
campo dos negócios imobiliários internacionais, conforme consta no
texto anexo.

Atenciosamente,

Senadora Daniella Ribeiro
Primeira-Secretária do Senado Federal

Ao Senhor
Benedito Baruch

alucg/rqs25-836

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro em 25/11/2025

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6427987249